

# Fatura № 0045304

Seria A

Emri i shitësit

Data: 28.01.2023

Nr.fiskal i shitësit

Emri i blerësit

MAYKA DEVEZ YUSOFI &

Adresa e shitësit

Nr.fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1	2	3	4	5		6	
1.	Stiripoll		200	2,65		530	
2.	Stiradur		31,5	3,60		113,40	
3.	Lepak i zi		48	4		192	
4.	Lepak i bardh		33	4,50		148,50	
5.	Rrjet fasade		5	25		125	
6.	Konete rrjet		40	0,80		32	
7.	Beton kontakt		2	20		40	
8.	BETE Grund		2	20		40	
9.	Fasad kote		23	22		506	
10.	Tipile		500	0,13		65	
11.	Kulir		4	27		108	
12.							
13.						1899	

TOTALI:

€uro

Punuar nga :

*M. M...*  
Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.



Faturuar nga:

*M...*  
Emri Mbiemri - Nënshkrimi

\* СТИРОПОЛ, СТИРАДУР, ЛЕПАК, МРЕННИЦА, ФАСАДА, КОНТАКТ

БЕТОЖ, КУЛИР, ТИПЛЕ